
KOPER, 1. NOVEMBRA 1969

URADNE OBJAVE
OBČIN
1HRSKA BISTRICA, IZOLA, 
KOPER, PIRAN, POSTOJNA 
IN SEŽANA

Št. 21

VSEB!NA
O bčina Izola
— ODLOK o razpisu nadomestnih volitev v zbor delovnih 

skupnosti
— ODREDBA o spremembi odredbe o določitvi ravni cen za 

nekatere proizvode itn o določitvi marž v prometu na 
drobno

Občina Koper
— ODLOK o spremembi odloka o stopnjah občinskih pri­

spevkov za financiranje sklada za kmetijstvo
— ODLOK o dopolnitvah odloka o merilih za uporabo sred­

stev sklada za reševanje stanovanjskih zadev borcev 
NOV, ki stalno prebivajo na območju občine Koper

— SKLEP o potrditvi zaključnega računa prispevkov in 
davkov občanov občine Koper za leto 1968

— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka spremembe zazidalnega 
načrta obrtne cone Koper

— SKLEP o javni razgrnitvi osnutka dopolnitve ureditve­
nega načrta Markovec

— SKLEP o javni razgrnitvi razširjene lokacijske dokumen­
tacije za. turistični punkt »Pri moletu*

— STATUT sklada za reševanje stanovanjskih zadev borcev 
NOV, ki stalno prebivajo na območju občine Koper

Krajevna skupnost Cmi kal
— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za rekon­

strukcijo m dograditev vodovodnega omrežja v vasi Osp
— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za ureditev 

in izgradnjo vaške kanalizacije v vasi N. Gabrovica ter 
M popravilo poti do vasi S. Gabrovica

Krajevna skupnost Vanganel
— SKLEP o uvedbi krajevnega samoprispevka za naselja 

Vanganel. Cen tur in Bon ini
Občina Posto j na
— POPRAVEK odloka o razpisu nadomestnih volitev za od­

bornika občinskega zbora skupščine občine Postojna v 
19. volilni enoti

Občina Sežana
— ODLOK o prenehanju veljavnosti odloka o določitvi dim­

nikarskih okolišev in o najvišjih tarifah za dimnikarske 
storitve

OBČ)NA !ZOLA
Na podlagi 23., 24., 25., 112. in 114. čle­

na zakona o volitvah odbornikov občinskih 
škupščin (Uradni list SRS, št. 5/69) in 105. 
Mena Statuta občine Izola je skupščina 
občine Izola na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 14. oktobra 1969 sprejela

ODLOK
O RAZPISU NADOMESTNIH VOLITEV V 

ZBOR DELOVNIH SKUPNOSTI

1. člen
Razpišejo se nadomestne volitve v zbor 

delovnih skupnosti skupščine občine Izola 
v naslednjih volilnih enotah:

a) v skupini gospodarstva:
v 11. volilni enoti, ki obsega »Delama­

ris* Izola, obrat »Iris* s komercialo v Pre- 
mrlovi ulici;

b) v skupini zdravstva in socialnega 
varstva:

v 18. volilni enoti, ki obsega:
— Splošna bolnica Koper, Kirurgični 

oddelek Izola,
— Zdravstveni center Koper, Zdrav­

stveni dom Izola,
— Lekarna Koper — poslovna enota 

pzola,
ker je prenehal mandat odbornikoma zbo­
ra HRVATIN Aldu v 11. volilni enoti in 
ROŠ dr. Janezu v 18. volilni enoti.

2. člen
Nadomestne volitve bodo dne 11. de­

cembra 1969.
3. člen

Roki za volilna opravila, ki se po za­
konu o volitvah odbornikov občinskih 
skupščin Štejejo od razpisa volitev, se ra­
dunalo od 15. oktobra 1969. ,

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah, objavi pa se 
tudi v delovnih organizacijah 11. in 18. 
volilne enote.

Št.: 013-3/69
Izola, 14. oktobra 1969

Predsednik Jernej Humar, 1. r.

Na podlagi tretjega odstavka 13. člena 
zakona o oblikovanju in družbeni kon­
troli cen (Uradni list SFRJ, št. 12/67, 23/67, 
40/68 in 11/69), 1. točke odloka o najvišjih 
cenah za sladkor (Uradni list SFRJ, št. 
41/69) in 102. člena statuta občine Izola 
je skupščina občine Izola na seji občinske­
ga zbora in na seji zbora delovnih skup­
nosti dne 14. oktobra 1969 izdala

ODREDBO
O SPREMEMBI ODREDBE O DOLOČITVI 
RAVNI CEN ZA NEKATERE PROIZVODE 
IN O DOLOČITVI MARŽ V PROMETU 

NA DROBNO

I.
I. točka pod I. odredbe o določitvi rav­

ni cen za nekatere proizvode in o določitvi 
marž v prometu na drobno (Uradne ob­
jave, št. 12/68 in 17/68) se spremeni tako, 
da se glasi:

»1. SLADKOR
a) v kristalu kg 2,85 din,
b) v kockah kg 3,19 din *

II.
Ta odredba začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št.: 38-3/69
Izola, 14. oktobra 1969 

^ Predsednik Jernej Humar, 1. r.

OBčtNA KOPER
Na podlagi tretjega odstavka 13. člena 

zakona o financiranju družbeno-političnih 
skupnosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, 
št. 36/64, 43/67 in 40/68), 5. člena odloka o 
ustanovitvi sklada za kmetijstvo (Uradne 
objave, št. 2/69) in 123. člena statuta ob­
čine Koper je skupščina občine Koper na 
seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 14. oktobra 1969 spre­
jela

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O STOPNJAH 
OBČINSKIH PRISPEVKOV ZA FINAN­
CIRANJE SKLADA ZA KMETIJSTVO

1. člen
V 1. členu odloka o stopnjah prispev­

kov za financiranje sklada za kmetijstvo 
(Uradne objave, št. 1/69) se stopnja »10 %* 
nadomesti s stopnjo »15 %*.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah, uporablja pa 
se od 1. januarja 1969.

Št.: 420-5/69
Koper, 14. oktobra 1969

Predsednik
Miro Kocjan, 1. r.

Na podlagi druge alinee 55. in 119. člena 
statuta občine Koper ter V. točke in drugih 
določil odloka o načinu in pogojih za upo­
rabo sredstev, zbranih s prispevkom za 
graditev stanovanj za udeležence NOV 
(Uradni list SRS, št. 15/69) je skupščina 
občine Koper na skupni seji občinskega



26 "UHADNF ^ntA;VE — ^ novembra 1969

:bura .n zbora delovnih skupnosti dne 14. 
oktobra 1969 sprejela

ODLOK
0 DOPOLNITVAH ODLOKA/OlMERILIH 
ZA UPORABO SREDSTEV SKLADA ZA 
REŠEVANJE STANOVANJSKIH ZADEV 
BORCEV NOV. KI STALNO PREBIVAJO 

NA OBMOČJU OBČINE KOPER

1. člen
V 2. členu odloka o merilih za upora­

bo sredstev sklada za reševanje stanovanj­
skih zadev borcev NOV, ki stalno prebi­
jajo na območju občine Koper (Uradne ob­
jave. št. 12 69). se beseda -državljanske* 
nadomesti z besedo: -republikanske*; za 
tet.iico -1944* pa se doda besedilo: -io 
1945-

2. člen
V prvem odstavku 6. člena se za peto 

*!ineo doda nova alinea, ki sc glasi:
-— udeležencem NOV od leta 1945 — 

t točk*.

3. člen
V 9. členu se za sedanjim besedilom do­

da nov stavek, ki se glasi:
-Za vsako tako osebo se prizna *20 točk*.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po ob­

javi v Uradnih objavah, uporablja pa se 
od 22. juniy 1969.

St.: 402-14 68
Koper. 14. oktobra 1969

Predsednik
Miro Kocjan, 1. r.

Na podlagi četrtega odstavka 13. člena 
uredbe o knjiženju prispevkov in davkov 
občanov (Uradni list SFRJ, št. 50/64) in 
119 člena statuta občine Koper je skup­
ščina občine Koper na skupni seji občin­
skega zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 16. septembra 1969 sprejela

SKLEP
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 
PRISPEVKOV IN DAVKOV OBČANOV 

OBČINE KOPER ZA LETO 1968

1.
Potrdi se zaključni račun prispevkov 

In davkov občanov občine Koper za leto 
1968. ki vsebuje:

1. aktivo 3,826.212,15 din,
2. pasivo 3,826.212,15 din.

2.
Ta sklep velja takoj.
St.: 021-19/69
Koper, 16. septembra 1969

Predsednik Miro Kocjan, 1. r.

Na podlagi 11,. 13. in 15. člena zakona 
o urbanističnem planiranju (Ur. list SRS, 
št 16/67) je svet za urbanizem, gradbene, 
komunalne in stanovanjske zadeve skup­
ščine občine Koper na svoji seji dne 23. 
oktobra 1969 sprejel naslednji

SKLEP

1
Javno se razgrne osnutek ^Spremembe 

zazidalnega načrta obrtne cone Koper«, ki 
ga je izdelal alnvest-biro« Koper pod št. 
67-91/1, oktobra 1969. odgovorni projek­
tant Rudi Kolenc, dipl. inž. arh.

Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva 
objave tega sklepa v Uradnih objavah.

3
Razgrnitev opravi organizacija, ki je 

osnutek spremembe zazidave izdelala, v 
veži uprave skupščine občine Koper, Trg 
revolucije 3. Ogled je možen vsak delav­
nik razen sobote od 7. do 15. ure.

4.
Na razgrnjeni osnutek lahko dajo ob­

čani. organizacije in organi v razgrnitveni 
dobi pripombe odseku za urbanizem, grad­
bene in komunalne zadeve skupščine ob­
čine Koper.

St.: 350/1-69
Koper, 23. oktobra 1969

Predsednik sveta Miran Turk, 1. r.

Na podlagi 11.. 13. In 15. člena zakona 
o urbanističnem planiranju (Ur. list SRS, 
št. 16/67) je svet za urbanizem, gradbene, 
komunalne in stanovanjske zadeve skup­
ščine občine Koper na seji z dne 23. okto­
bra 1969 sprejel naslednji

SKLEP

1.
Javno se razgrne osnutek dopolnitve 

ureditvenega načrta Markovec, ki ga je 
izdelal *Invest-biro* Koper pod št. 69-102, 
oktobra 1969, odgovorni projektant Rudi 
Kolenc, dipl. inž. arh.

2.
Javna razgrnitev traja 30 dni od dneva 

objave tega sldepa v Uradnih objavah.

3
Razgrnitev opravi organizacija, ki je 

osnutek ureditvenega načrta izdelala, v ve­
ži zgradbe uprave skupščine občine Koper, 
na Trgu revolucije št. 3, vsak delavnik 
od 7. do 15. ure.

4.
Na razgrnjeni osnutek dajo lahko ob­

čani, organizacije in organi v razgrnitveni 
dobi pripombe odseku za urbanizem, grad­
bene in komunalne zadeve skupščine ob­
čine Koper.

St.: 350-1/69
Koper, 23. oktobra 1969

Predsednik sveta Miran Turk, 1. r.

Na podlagi 11. in 13 člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Ur. list SRS, št. 
16/67) je svet za urbanizem, gradbene, ko­
munalne in stanovanjske zadeve skupščine 
občine Koper na svoji seji dne 23. oktobra 
1969 sprejel naslednji

SKLEP

1.
Javno se razgrne razširjena lokacijska 

dokumentacija za turistični punkt sPri 
moletu«, ki jo je izdelal *Invest-biro« Ko­
per pod št 67-92/5 septembra 1969, odgo­
vorni projektant Rudi Kolenc, dipl. inž. 
arh.

2.

Javna razgrnitev traja 1 mesec od dne­
va objave javne razgrnitve v Uradnih ob­
javah.

3
Razgrnitev opravi organizacija, ki je 

razširjeno lokacijsko dokumentacijo izde­

lala, v ve^ .... . ..—^scine ob­
čine Koper na Trgu resolucije št. 3. Ogled 
je možen vsak delavnik razen sobote od 
7. do 15. ure.

4.

Na razgrnjeni osRutek dajo lahko ob­
čani, organizacije in organi v razgrnitveni 
dobi pripombe odseku za urbanizem, grad­
bene in komunalne zadeve skupščine ob­
čine Koper.

St.: 351-794/69
Koper. 23. oktobra 1969

Predsednik sveta Miran Turk, 1. r.

Na podlagi 72. čiena zakona o finan­
ciranju družbeno-poiitičnih skupnosti v SR 
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) in 5. 
člena odloka o ustanovitvi sklada za re­
ševanje stanovanjskih vprašanj borcev 
NOV, ki stalno prebivajo na območju ob­
čine Koper (Uradne objave, št. 12/69) je 
upravni odbor sklada za reševanje stano­
vanjskih vprašanj borcev NOV na seji dne
2. septembra 1969 sprejel

STATUT
SKLADA ZA REŠEVANJE STANOVANJ­
SKIH VPRAŠANJ BORCEV NOV, KI 
STALNO PREBIVAJO NA OBMOČJU 

OBČINE KOPER

1. člen
Sklad za reševanje stanovanjskih vpra­

šanj borcev NOV, ki stalno prebivajo na 
območju občine Koper — v nadaljnjem 
besedilu: sklad, je ustanovljen z name­
nom, da skrbi za reden dotok finančnih 
sredstev in njihovo uporabo ter za reše­
vanje stanovanjskih vprašanj udeležencev 
NOV.

2. člen
Sklad je pravna oseba.

3. člen
Sredstva sklada so:
1. del sredstev, ki se zbirajo po zakonu 

o prispevku za graditev stanovanj za ude­
ležence narodnoosvobodilne vojne;

2. del amortizacijskih sredstev stano­
vanjskega podjetja, ki jih občina nameni 
skladu;

3. del sredstev delovnih organizacij, ki 
jih namensko izločajo za stanovanjsko 
graditev ali pa jih dajo skladu kot dota­
cijo;

4. del sredstev sklada republiške skup­
nosti socialnega zavarovanja od pokojnin, 
ki je namenjen za stanovanjsko izgradnjo;

5. sredstva proračuna občine Koper;
6. sredstva republiškega odbora ZZB 

NOV, namenjena za gradnjo stanovanj 
kmetov-borcev;

7. lastna sredstva upravičencev, ki na­
stopajo kot prosilci za stanovanja ali po­
sojila;

8 anuitete od najetih posojil udeležen­
cem NOV za nakup, gradnjo ali adapta­
cijo stanovanj:

9. posojila poslovnih bank;
10 drugi dohodki
Sklad lahko najame posojila.

4 člen
Sredstva sklada se uporabljajo za na­

kup najemnih stanovanj, za dodeljevanje 
dolgoročnih in kratkoročnih posojil za na­
kup stanovanj etažnega lastništva, za do­
deljevanje posojil za adaptacijo lastnih 
stanovanjskih hiš ter za graditev indivi­
dualnih hiš. skladno s programom in v 
sodelovanju z ZZB NOV Koper.



^URADNE OBJAVE*gt 21 — f novembra I960
127

Upravljanje sldada temelji na načelu 
družbenega upravljanja. Sklad upravlja 
travni odbor. Upravni odbor ima pred- 
^dnika in 12 članov.

Predsednika in člane upravnega odbora 
. .nuje skupščina občine Koper izmed 
Ltrrev NOV in drugih občanov, ki jih 
Slaga ZZB NOV Koper.

Sklad predstavlja predsednik upravne­
ga odbora oziroma njegov namestnik. Na­
mestnika predsednika upravnega odbora 
izvoli upravni odbor izmed članov na svoji 
prvi seji

6. člen
Upravni odbor dela samo na sejah.
Seje upravnega odbora sklicuje pred­

sednik na lastno pobudo, na zahtevo če­
trtine članov upravnega odbora, občinske 
skupščine ali ZZB NOV Koper

Upravni odbor sklada je sklepčen, če 
je na seji navzočih več kot polovica nje­
govih članov

Sklepi upravnega odbora se sprejemajo 
z večino glasov vseh članov upravnega 
odbora

7 člen
Sklad upravlja upravni odbor po določ­

bah odloka o ustanovitvi sklada, po tem 
statutu ter 'po smernicah občinske skup­
ščine.

8. člen
Pristojnosti upravnega odbora so:
1. sprejem statuta sklada:
2. sprejem finančnega načrta in za­

ključnega računa sklada:
3. sprejem programa nakupa stanovanj 

in razdeljevanje posojil ter sklepanje o 
načinu in poteku izvajanja tega programa;

* 4. sklepa o najemanju posojil;
5. opravlja druge naloge iz svoje pri­

stojnosti in naloge, ki mu jih določi usta­
novitelj

9. člen

Seje upravnega odbora so javne. O po­
teku seje se vodi zapisnik. Zapisnik pod­
pišeta predsednik upravnega odbora in za­
pisnikar. *

Sklepi, sprejeti na seji upravnega od­
bora, se pošljejo vsem članom upravnega 
odbora. En izvod zapisnika pa se dostav­
lja v vednost ZZB NOV Koper.

10. člen
Upravni odbor sklada sprejme vsako 

leto finančni načrt sklada
S finančnim načrtom sklada se dolo­

čijo sredstva, ki se v posameznem letu 
porabijo za namene iz 4. člena tega sta­
tuta.

11. člen
S finančnim načrtom se dohodki sklada 

določijo po vrstah, razporejajo pa po na­
menih. Dohodki in izdatki finančnega na­
črta morajo biti uravnovešeni.

12. člen
Finančni načrt sklada se sprejme za 

eno koledarsko leto, in sicer najkasneje 15
5."* po sprejemu proračuna občine Koper. 
y ^ načrt sklada ni sprejet pred
acetkom leta, ker ni bil sprejet proračun 

Pred začetkom leta, se financiranje nada­
lje začasno na podlagi načrta za prete- 
o leto, vendar najdalj za tri mesece

začasno financiranje veljajo določila 
kona o financiranju družbeno-političnih 
upnosti v SR Sloveniji.

13. člen
Vsako leto sprejme sklad 

cun sklada. zaključni ra­

da zaključni račun skla-
^ skupščina Koper. Fi-

zaključni račun sklada se 
objavita v Uradnih objavah.

15 člen
Sklad ima tekočo rezervo. Višino rezer­

ve določi upravni odbor sklada z vsako­
letnim finančnim načrtom.

Z rezervo razpolaga upravni odbor, za 
pokrivanje premalo predvidenih in ne­
predvidenih izdatkov sklada.

16 člen
Za obveznosti sklada odgovarja sklad 

z vsemi svojimi sredstvi.

17 člen
Odredbodajalec za izvrševanje finanč­

nega načrta sklada je predsednik uprav­
nega odbora sklada

18 člen
Račo podajalec in odredbodajalec je 

predsednik sklada, v njegovi od .^.losti pa 
namestnik predsednika

Za ra^un sklada podpisujejo predsed­
nik ali njegov namestnik ter dva člana 
upravnega odbora, ki ju za to izvoli 
upravni odbor sklada na svoji prvi seji

Račun podpisujeta kolektivno po dva 
podpisnika

19 člen
Sredstva sklada, ki se ne uporabijo v 

tekočem letu, se 2 zaključnim računom 
prenesejo v naslednje leto

20 člen
Ce dohodki pritekajo neenakomerno, 

lahko sklad najame posojilo, ki pa mora 
biti vrnjeno najkasneje do 31 decembra 
tekočega leta

21 člen
Upravno-tehnična in finančna opravila 

sklada opravljajo ustrezne strokovne služ­
be uprave občine Koper

22 člen
Za finančno poslovanje sklada veljajo 

določila zakona o financiranju družbeno­
političnih skupnosti in na njegovi podlagi 
izdani predpisi ter navodila SDK

23 člen
Upravni odbor sklada poroča o svojem 

delu najmanj enkrat letno (ob predložitvi 
finančnega načrta in zaključnega računa 
sklada v potrditev) občinski skupščini, po 
potrebi pa še posebej

24 člen

Statut začne veljati, ko ga Potrdi ob­
činska skupščina. Statut se objavi v Urad­
nih objavah 

St.: 021-22/69 
Koper. 2. septembra 1969 
Predsednik upravnega odbora sklada 

Rado Pišot-Soko!. 1. r.

Statut sklada za reševanje stanovanj­
ih vm-ašanj borcev NOV. ki stalno pre- ivajd na Omočit, občine Koper. pob­

ita skupščina občine Koper na seji d 
). septembra I960.

KRAJEVNA SKUPNOST CRN! KAL

Na podlagi 138. člena zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 7/67), 200. člena statuta občine 
Koper in sklepa zbora volivcev vasi Osp 
z dne 29. avgusta 1969 je svet krajevne 
skupnosti Črni kal na seji dne 26. septem­
bra 1969 sprejel

SKLEP
0 UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRI­
SPEVKA ZA REKONSTRUKCIJO IN DO­
GRADITEV VODOVODNEGA OMREŽJA

V VASI OSP' i
1.

Na območju KS Črni kal se v vasi Osp 
uvede krajevni samoprispevek v času od
1 oktobra 1969 do 1. oktobra 1970. leta za 
izgradnjo in rekonstrukcijo vodovodnega 
omrežja

2
Krajevni samoprispevek se uvede v de­

lu, ki ga občani opravijo v času od 1. okto­
bra 1969 do 1. oktobra 1970. leta pod vod­
stvom pooblaščenih oseb sveta KS Cmi 
kal

Vrednost teh de! Iz prvega odstavka 
znaša 49J)00 dinarjev.

3.
Krajevni samoprispevek iz 1. točke tega 

sKiepa je obvezen za vsa gospodinjstva, 
gospodarstva m občane vasi Ospa, starejše 
od 16 let. ki imajo stalno bivališče v vasi 
Osp. ter znaša

a) za vsakega občana, starejšega od 16 
let. 10 delovnih ur.

b) poleg obveznosti pod točko a še na 
vsako gospodinjstvo ali gospodarstvo 40 
delovnih ur,

c) za vsako odraslo glavo živine 5 de­
lovnih ur.

č) za vsako gostinsko, trgovsko ali dru­
go obrt oziroma dejavnost pa še po 60 
delovnih ur,

d) za gospodinjstva, ki imajo lasten vo­
dovod in ne bodo uporabljala oz. dobav­
ljala vode iz krajevnega vaškega vodovoda 
za redno uporabo po 20 delovnih ur za 
vsako gospodinjstvo, poleg tega po 5 de­
lovnih ur na člana družine in odraslo žival.

4.
Obveznosti iz tretje točke tega sklepa se 

morajo opraviti tako. da bo opravljena tu­
di normirana količina dela za določen čas 
in da bo delo kvalitetno opravljeno.

Količino in kvaliteto opravljenega de­
la ugotavljata pooblaščeni osebi KS Črni 
kal

5
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se 

lahko izpolnijo tudi v denarju, in sicer za 
delovno uro 10 dinarjev, za vprežno živino 
pa 20 dinarjev

6
Denarno nadomestilo se plača krajevni 

skupnosti Črni kal, ki pa ga sme uporabiti 
le za namene, za katere je bil uveden kra­
jevni samoprispevek.

7.
Za oprostitev krajevnega samoprispev­

ka v delu oz. nadomestila v denarju se 
uporablja določbe 144. člena zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 7/67) in sklepa zbora volivcev.

Na podlagi predloga sveta krajevne 
skupnosti Črni kal uvede finančni organ 
skupščine občine Koper prisilno izterjavo



128 *URADNF OBJAVE* Št. 21 — 1. novembra 1963

denarnih nadomesti pri <na-
jevnega samoprispevka, ki svoje obvezno­
st. tz tega sklepa ne bodo izpolnili v 14 
t on po prejemu pismenega opomina kra- 
,^..ie skupnosti Ctni kal.

9.
Za izvršitev tega sklepa bo skrbel svet 

krajevne skupnosti, ki bo dajal tudi po­
trebna pojasnila.

Svet krajevne skupnosti bo poročal o 
izvajanju sklepa na prvem zboru volivcev 
v vasi Osp, ki bo po poteku časa iz 1. 
točke tega sklepa.

10.

Ta sklep začne veljati osmi dan po ob­
javi v Uradnih objavah.

Št.: 114/1-69
Črni kal, 26. septembra 1969

Predsednik sveta KS 
Jože Sedmak, 1. r.

Na podlagi 138. člena zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 7/67), 200. člena statuta občine 
Koper in sklepa zbora volivcev vasi Ga­
brovica z dne 24. septembra 1969 je svet 
krajevne skupnosti Črni kal na svoji seji 
dne 26. septembra 1969 sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRI­
SPEVKA ZA UREDITEV IN IZGRADNJO 
VAŠKE KANALIZACIJE V VASI N. GA- 
BROVICA TER ZA POPRAVILO POTI 

DO VASI S. GABROVICA

1.
Na območju krajevne skupnosti Črni 

kal se uvede v vasi Gabrovica krajevni 
samoprispevek v času od 1. novembra 1969 
do 1. aprila 1970. leta za izgradnjo kana­
lizacije v N. Gabrovici in za popravilo 
poti do S. Gabrovice.

2.

Krajevni samoprispevek se uvede v de­
lu, ki ga občani opravijo v času od 1. no­
vembra 1969 do 1. aprila 1970. leta pod 
vodstvom pooblaščene osebe krajevne 
skupnosti Črni kal.

Vrednost del iz 1. točke tega sklepa 
znaša 10.800 dinarjev.

3.
Krajevni samoprispevek iz 1. točke tega 

sklepa je obvezen za vsa gospodarstva oz. 
gospodinjstva in znaša:

a) za vsako gospodinjstvo oz. gospodar­
stvo v N Gabrovici 50 delovnih ur in

b) za vsako gospodinjstvo oz. gospodar­
stvo v stari Gabrovici po 10 delovnih ur.

4.
Obveznosti 'iz 3. točke tega sklepa se 

j morajo opraviti tako, da bo opravljena tu­
di normirana količina dela za določen čas.

5.
Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se 

! lahko izpolnijo tudi v denarju, in sicer po 
10 dinarjev za delovno uro. za delo z 
vprežno živino pa po 20 dinarjev za vsako 
delovno uro

6.
Denarno nadomestilo se plača krajevni 

) skupnosti Črni kal. ki ga sme uporabiti 
le za namene za t^ere je bil uveden kra­
jevni samoprispevek.

Za oprosMLcv m^j^vnega samoprispevka 
v delu oz. nadomestilo v denarju se upo­
rablja določbe 144. člena zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 7/67) in sklepa zbora volivcev 
vasi Gabrovica.

8.
Na podlagi predloga sveta krajevne 

skupnosti Črni kal uvede finančni organ 
skupščine občine Koper prisilno izterjavo 
denarnih nadomestil pri zavezancih kra­
jevnega samoprispevka, ki svoje obvezno­
sti iz tega sklepa ne bodo izpolnili v 14 
dneh po prejemu pismenega opomina kra­
jevne skupnosti Črni kal.

9.
Za izvršitev tega sklepa bo skrbel svet 

krajevne skupnosti Cmi kal, ki bo dajal 
tudi potrebna pojasnila.

Svet krajevne skupnosti bo poročal o 
izvajanju sklepa na prvem zboru volivcev 
v vasi Gabrovica, ki bo po poteku časa 
iz 1. točke tega sklepa.

10.

Ta sklep začne veljati osmi dan po ob­
javi v Uradnih objavah.

Št.: 115/1-69
Črni kal, 26. septembra 1969

Predsednik sveta KS 
Jože Sedmak, 1. r.

KRAJEVNA SKUPNOST VANGANEL

Na podlagi 138. člena zakona o pri­
spevkih in davkih občanov (Uradni list 
SRS, št. 7/67) in 200. člena statuta občine 
Koper ter sklepa zbora volivcev Vanganel 
z dne 20. decembra 1968 je svet krajevne 
skupnosti Vanganel dne 20. avgusta 1969 
sprejel

SKLEP
O UVEDBI KRAJEVNEGA SAMOPRI­
SPEVKA ZA NASELJA VANGANEL, 

CENTUR IN BONINI

1.
Na območju krajevne skupnosti Van­

ganel se uvede krajevni samoprispevek v 
času do 31. decembra 1969 za vzdrževanje 
krajevnih in poljskih poti, vaških vodnja­
kov in napajališč za pripravo za asfalti­
ranje cestnega odcepa Bonini do glavne 
ceste Potok—Triban, za urejanje naselij in 
okolice ter za druga javna dela, ki so 
skupnega pomena.

2.

Krajevni samoprispevek se uvede v de­
lu, ki se opravi v času do 31. decembra 
1969 pod vodstvom članov sveta krajevne 
skupnosti Vanganel.

3.
Krajevni samoprispevek je obvezen za 

vsa gospodinjstva na območju KS Vanga­
nel. Obveznosti posameznih gospodinjstev 
so naslednje:

a) gospodinjstva brez zemljišča po 32 
delovnih ur.

b) gospodinjstva do 2 ha zemljišča 32 
delovnih ur,

c) gospodinjstva do 4 ha zemljišča po 
64 delovnih ur,

č) gospodinjstva na 4 ha zemljišča po 
96 delovnih ur.

4.
Vrednost prispevka znaša 44.800 N-din.

Obveznosti iz 3. točke tega sklepa se 
lahko izpolnijo tudi v denarju, in sicei 
po 10 dinarjev za vsako delovno uro.

6.

Denarno na domestilo se plača krajevni 
skupnosti Vanganel, ki ga sme uporabljati 
le za namene, za katere je bil uveden 
krajevni samoprispevek.

7.
Za oprostitev krajevnega samoprispev­

ka v delu oz. v denarju se uporablja do­
ločila 144. člena zakona o prispevkih in 
davkih občanov (Uradni list SRS, št. 7/67)

8.
Na predlog sveta krajevne skupnosti 

uvede finančni organ skupščine občine Ko­
per prisilno izterjavo denarnega nadome­
stila pri zavezancih krajevnega samopri­
spevka, ki svoje obveznosti iz tega sklepa 
ne izpolnijo na pismeni opomin krajevne 
skupnosti.

9.
Za izvršitev tega sklepa skrbi svet kra­

jevne skupnosti, ki daje tudi potrebna po­
jasnila. Svet krajevne skupnosti je dolžan 
poročati o izvajanju tega sklepa na prvem 
zboru volivcev po poteku časa iz 1. točke 
tega sklepa.

10.
Ta sklep začne veljati osmi dan pa 

objavi na krajevno običajen način in v 
Uradnih objavah.

Št.: 46/1-69
Vanganel, 20. avgusta 1969

Predsednik sveta KS 
Angel Babič. 1 r.

OBčtNA POSTOJNA
POP RA VEK

odloka o razpisu nadomestnih volitev za 
odbornika občinskega zbora skupščine ob­

čine Postojna v 19. volilni enoti
V 1. členu odloka o razpisu nadomestnih 

volitev za odbornika občinskega zbora 
skupščine občine Postojna v 19. volilni 
enoti (Uradne objave, št. 19/69) se besedilo 
pete vrstice pravilno glasi: »cesta do<hišne 
številke 31 in 40. Kosovelova ulica«.

OBčtNA SEŽANA
Na podlagi 119. člena statuta občine 

Sežana v zvezi z 22. členom zakona o 
dimnikar ki službi (Uradni list LRS, št. 
11/65) je skupščina občine Sežana na skup­
ni seji občinskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 10. oktobra 1969 sprejela

ODLOK
O PRENEHANJU VELJAVNOSTI ODLO­
KA O DOLOČITVI DIMNIKARSKIH 
OKOLIŠEV IN O NAJVIŠJIH TARIFAH 

ZA DIMNIKARSKE STORITVE
!

1. člen
Odlok o določitvi dimnikarskih okoli­

šev in o najvišjih tarifah za dimnikarske 
storitve preneha veljati.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po 

objavi v Uradnih objavah.
Št.: 22-43/64-4
Sežana. 10 oktobra 1969

Predsednik 
Stane Čehovin, 1. r.


